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EVOLITE Peanut Butter Cream
900 gram Smooth

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Masło orzechowe EVOLITE: to unikalny produkt stworzony w 100% z orzeszków arachidowych, bez żadnych dodatków!

 

- 100% orzeszków arachidowych
- 100% bez sztucznych dodatków
- bez oleju palmowego
- bez dodatku soli
- bez dodatku cukru

 

Masło orzechowe EVOLITE Peanut Butter to produkt o wysokiej zawartości białka, błonnika pokarmowego i wysokiej zawartości tłuszczów nienasyconych, w tym
głównie jednonienasyconych kwasów tłuszczowych. Jedno i wielonienasycone kwasy tłuszczowe są tak istotne gdyż zastępowanie w diecie tłuszczów nasyconych
tłuszczami nienasyconymi pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi. Białko natomiast, to podstawowy składnik odżywczy, który przyczynia się
do wzrostu i utrzymania masy mięśniowej. Produkt nie zawiera żadnych dodatków więc w odróżnieniu od produktów z uwodornionym tłuszczem dodawanym w celu
stabilizacji produktu nie posiada tłuszczów trans. Dodatkowo produkt nie zawiera soli i produkowany jest bez dodatku oleju palmowego i bez dodatku cukrów.

 

Wyjątkowy skład oraz smak masła orzechowego EVOLITE wyróżnia ten produkt na rynku. Polecane jest szczególnie dla osób, które chcą ograniczyć spożycie soli i
cukru. Masło orzechowe Evolite zawiera jedynie naturalnie występujące w orzeszkach arachidowych sól i cukier. Masło orzechowe evolite to idealne źródło
nienasyconych kwasów tłuszczowych, w tym tak ważnych jak oleinowy i linolowy, należących do rodziny omega-6 i omega‑9. Masło orzechowe Evolite jest bogatym
źródłem białka roślinnego (aż 26%), które jest tak cenne zwłaszcza w diecie osób aktywnych fizycznie i sportowców. Węglowodany obecne w orzeszków arachidowych
charakteryzują się niskim indeksem glikemicznym – jedna łyżka masła orzechowego ma ładunek glikemiczny równy 1. To aż 16 razy mniej niż miód! Nie zawiera
żadnych dodatków, to produkt w 100% ze składnika pochodzenia naturalnego.

 

SKŁAD: 100% Prażone orzechy ziemne.

 

MASA NETTO: 900g
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